
国光电器股份有限公司公开招标公告 

 

一、招标项目名称：好帮手电批 

二、招标内容：如附件清单《好帮手电批招标明细》 

三、招标要求： 

1、报价要求：报价为含 13%增值税，含运费，供应商负责送货到国光指定

地点。投标方投标时请考虑投标价格风险，合同期内（合同签订日起至 2022

年 12 月 31 日）约定的价格为固定价格，除双方另行协商一致外，不随市

场价格的变动而变动。 

2、商务要求 

2.1 投标人资格审查的要求和标准 

①企业营业执照及开户许可证扫描件；②投标人为企业法定代表人的，需提

供本人身份证扫描件。投标人代表不是企业法人代表人的，需提供针对本次

投标的企业法定代表人授权书及投标人代表身份证扫描件。③投标人为生

产型企业或经销商企业，注册资金要求在 100 万（含）以上 

2.2 付款方式：月结 30天 

2.3 技术规格要求：电压及承载重量等要求详如附件《好帮手电批招标明细》，

投标方投标时需备注物品相关参数要求，便于后续验收作业。 

四、采购价格的确定 

本次招标项目设置单项最高限价，实施打包式采购，投标方投标价格高

于最高限价则为无效投标价。招标项目拟采取总价最低原则执行采购。取投

标价格前 2 名，此 2 家投标方于现场进行最后一轮报价，最低价总价即为



中标价格。 

五、本次招投标答疑人：聂杏花，手机：13427633817， 

六、邮箱：niexinghua@ggec.com.cn  

七、投标文件送达方式：请于 2022 年 4 月 25 日 16:00 前将盖章版报价单

快递到我司，快递接收地址如下：广州市花都区新雅街镜湖大道 8 号国光

工业园供应链中心集采组，收件人：聂杏花 13427633817。 

备注：以上投标文件一律使用顺丰快递（需在文件上做好“投标文件”标

识） 

七、开标时间、方式及参与人员：2022 年 4 月 26 日由国光电器招投标小组

成员现场开标。 

 

 

 

 

国光电器股份有限公司 

供应链管理中心集采组 

2022 年 4月 19 日 

 



序号 物品 品牌 规格
年度预
估数量

最高限价单
价（元）

含税单价
（元）

小计（元）

1 电批 好帮手 ASA-BS300A 20 1,700.00

2 电批 好帮手 ASA-BS400A 20 1,500.00

3 电批 好帮手 ASA-BS400T 20 1,550.00

4 电批 好帮手 ASA-BS300T 20 1,750.00

5 电批 好帮手 BLF-M40HS 20 3,350.00

6 Z电批 好帮手 ASA-4500+AZ-01 50 2,350.00

7 弯电批 好帮手 ASA-BS6000/RA 50 2,000.00

8 电批 好帮手 ASA-4000 20 1,550.00

9 电批 好帮手 ASA-BS3000T 20 2,600.00

10 电批 好帮手 ASA-6500 20 1,450.00

11 电批 好帮手 ASA-BS6500RA弯头无刷 20 1,500.00

12 风批 好帮手 ASA-T40LB 20 1,350.00

13 电批 好帮手 ASA-S2000M PRO/Z 30 4,600.00

14 电批 好帮手 ASA-BS300F 30 1,590.00

15 电批 好帮手 ASA-BS4000F 50 1,350.00

16 电批 好帮手 ASA-BS6000 50 1,310.00

17 电批 好帮手 ASA-BS6500 50 1,310.00

5、以上报价适用于国光下属所有子公司。

备注：

好帮手电批招标明细

1、所需产品报价为含13%增值税。

2、付款方式：月结30天。

3、送货方式：快递或者货运送货到需方指定地方。

4、质保期限：以上产品保固一年（耗材、電源线、开关、人为损坏、机身编码撕毀均不在保固
范围內）。


